+H—OBAKTUB HosakTus, Hosocnbupck, +7 383 220-88-88

Mpopa>xa MukpopanoH «<Espobeper» dom 43-2
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Anpexc SIHOekc KapTbl

Ccblika Ha 06bekT

ot 15 590 000.- oT 139 445.- 3a M?

MnaHnpoBoOK: 6

Tun caoenku: Mpopaxa

Tun HeABUXXNMOCTU: KBapTupbl B HOBOCTPOMUKaX

Pervon: HoBocubupckas obnactb

HaceneHHbIN NYyHKT: HoBocubupck

PanoH/MunkKpopanoH: OKTAOpbLCKUMN

Appec obbekTa: r HoBocubupck, yn BonblieBucTcKas, A
43/2cTp

Ha3BaHune XK: MukpopauoH «EBpobeper»

Kopnyc XK: Odom 43-2

Cpok cpayn roa: 2025 .
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https://yandex.ru/maps/?ll=55.0084792,82.9370316&z=15
https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/4571

+H—OBAKTUB HosakTus, Hosocnbupck, +7 383 220-88-88

Knacc xunbs: KomdopT

Tvn poma: MOHOJIUT-KUPNUY

Tun coenku: aony

Ctagmnsa ctponTesnbCTBa: cTpouTca

CpoK choayn kBapTan: 1

Tun npofaxun (coenkn): Mpopa>ka oT 3acTporLMKa
OnucaHue

«EBponenckuin beper» cocTonT N3 AOMOB NEPEMEHHON 3Ta)XHOCTK, ypbaH-BuN,
KBapTanoB 1 6baweH. [1BaauaTh LWECTb AOMOB 3aCefIeHbI, ellé BOCEMb CTPOSATCS.
BbloeneHbl NepCnekTUBHbIE TEPPUTOPUN ONA fanbHenwero pa3sntusa. B «<EBponenckom
Bepere» ecTb UrpoBbie MaOLWAOKN ONA OeTen, naowankm ona MuHu-gytTbona, ctputbona
n Bonenbona, yinyHole TpeHaXképsbl. MpeaycMoTpeHbl MaoLwaakm oas Bbiryaa cobak.
[BOpbl MMKPOpPaNOHa 3aKpbiTbl OT MalWMH N NpeacTaBnsaoT cobon 3enéHbln cag 4ns
oTAabiXa Xxutenen. Boonb 6epera 6bnaroyctpamBatoT Habepe)xHyto C 0b6LeCTBEHHbIMN
naowaakamm asas urp n CropTta, CKasioApoOMOM, NELEeXogHbIMU anesamum u
Besiofopoxxkamu. PaboTaeT aBa oeTckux caga. NoéTt ctponTenbCTBO
obuweobpa3zoBaTeNbHON LLKObI CO CTAaANOHOM.

CneumnanmcT No HeJBUXKUMOCTHU
3axapoBa HaTanbs
TenedoH: 79231217788

Email: kudrina@novactiv.ru

dotorpacdum obbvekTa
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tel:79231217788
mailto:kudrina@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa

2-K.KBapTtupa, 157.1 M2, 24 oT.

e

0= 0

L

2-K.KBapTMpa, 157.2 m?, 24 7.

)

2-K.KBapTtupa, 156.5 m?, 24 7.

3-kK.KBapTupa, 153.1 M2, 1 o7.

~FIFT I
1

ABYXypOBHeBbin xaun-cpnert, 190.8 m?, 9

IT.
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23 440 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2

Xunnaqa naowanb
ATax

3Taxen B gome

Twnn caHny3na
Hann4ne
6ankKoHa/noo>xmm

21 920 000.-
Konn4yecTtBOo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasg naowanb
ATax

3Taxxen B gome

Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxxun

23 130 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

Xwunasa naowagb
ATax

dTa)Ken B Aome

Twnn caHy3na
Hanu4une
6ankoHa/nomxun

20 360 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xunnasg nnowanb
3Tax

dTa)Ken B aome

Twnn cany3na
Hanunune
bankoHa/nomxun

23 440 000.-

Konn4yectBo KOMHAT

2

157.1 m?
149 204.-
21.45 m?
24

24

3
NOIXKUA

2

157.2 m?
139 440.-
21.9 m?
24

24

3
NOIXKUA

2

156.5 m?
147 796.-
21.9 m?
24

24

3
NlofXXuns

3

153.1 m2
132 985.-
40.8 m2

1

9

2
Teppaca

NBYXYPOBHEBbIN Xal-
et
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O6wasa nnowanb
LleHa 3a mM?
Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B gome
Twnn caHy3na
Hanuune
6ankoHa/nomxun

15 590 000.-
KonnyectBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xunnas nnowanb
Mnowagb KyXHW
ATax

STa)ken B gome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xmnm

190.8 m?
122 851.-
79.1 m?
6.7 m?

9

9

2
Teppaca

2

111.8 m2
139 445.-
58 m?
32.6 m?

3

9

2
Teppaca
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